Campeonato Nacional Verdo - Natagdo Adaptada

A

Abrantes, 02 e 03 de Julho de 2022 ADAPTADA

Prova 33 Masc., 100m Mariposa Absoluto
03/07/2022 Startlist
RN S8 1:06.51 CANCELA Diogo Luis CNMC Coimbra 02/02/2020
RN S9 1:09.38 GRACHAT David Realista GESL Santa Maria da Feira 14/01/2018
SRN 10 1:04.08 GONCALVES Emanuel Luis CNF Funchal 14/11/2015
RN S11 1:25.83 CRUZ Amadeu Andre FVCD Viseu 29/11/2014
RN S12 1:40.79 CRUZ Joao Tanica PDEM Guarda 16/02/2019
RN S13 1:04.91 ENCARNACAO Vitor Hugo CDN Funchal 29/11/2013
RN S14 1:14.94 MESSENCE Enzo Dylan FCF Tavira 26/02/2022
RN S15 58.67 NEVES Tiago Correia CFB Felgueiras 21/12/2019
RN S17 59:00.00 start

RN S21 1:14.45 PEREIRA Vicente Barros POR Ferrara (ITA) 08/10/2021

S8 Esp S8: 1:53.07; Sen S8: 1:39.77 / S9 Esp S9: 1:57.95; Sen S9: 1:44.07 / S10 Esp S10: 1:48.94; Sen S10: 1:36.12 / S11 Esp S11: 2:25.91;
Sen S11: 2:08.74 |/ S12 Esp S12: 2:51.34; Sen S12: 2:31.18 / S13 Esp S13: 1:50.35; Sen S13: 1:37.37 / S14 Esp S14: 2:13.67;
Sen S14: 1:57.94 |/ S15 Esp S15: 1:39.74; Sen S15: 1:28.01 / S16 Esp S16: 1:52.18; Sen S16: 1:38.99 / S17 Esp S17: 2:13.67;
Sen S17: 1:57.94 / S21 Esp S21: 2:19.67; Sen S21: 2:03.24

Pista Nome Nadador
Sériel1de 2

1

2 SANTOS Tomas Aniceto
3 VICENTE Francisco Jose
4 SANTOS Filipe Bjorcke

5 REIS Bruno Ferreira

6 RIBEIRO Jose Carneirinho
7 SILVA Jose Miguel

8

Série 2de 2

MENESES Marco Ribeiro
PEREIRA Vicente Barros
SILVA Renato Filipe

CRUZ Miguel Duarte
FIDALGO Joao Matos
MESSENCE Enzo Dylan
BELEZAS Ricardo Andrade
RIBEIRO Pedro Miguel
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NFed

147091
148269
123823
133136
133321
133380

204993
206921
148373
125797
128885
211861
132918
148294

Classe
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S21
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S8

S14
S21
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S15
S9
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S15
S14

Cod Exc Clube Tempo Inscr.Obs.
Feira Viva 1:48.47
Sporting 1:37.79
Lagoa AC 1:24.12
12+ Porto 1:36.31
Sporting 1:40.32
Sporting 1:54.09
T O Crasto 1:22.55
Sporting 1:14.45
9 Porto 1:11.93
H Belenenses 1:04.35
34 Gesloures 1:07.02
FC Ferreiras/AlgarExperience 1:12.90
H Sporting 1:18.11
Gondomar 1:23.90

Splash Meet Manager, 11.73591
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